
 

УТВЪРДИЛ: 

инж. Роза Желева 

Директор на ПГМЕЕ-Бургас 

 

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИ  

ЗА ПРОМЯНА НА ГОДИШНА/ОКОНЧАТЕЛНА ОЦЕНКА  

ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 год. 

 

 

 
Дата, час, място на 

провеждане 

 

Учебен предмет 
Срок и място за 
оповестяване на 

резултатите от изпита 

15.05.2017 г. 

понеделник 

14.00 ч. 

стая 38 

Физика и астрономия ЗП - промяна 

на окончателна оценка 

17.05.2017 г. 

13:00 часа  

23 стая 

16.05.2017 г. 

вторник 

14.00ч. 

стая 15 

 

Математика ЗП - промяна на 

годишна оценка IХ клас 

17.05.2017 г. 

13:00 часа  

23 стая 

Математика ЗП - промяна на 

окончателна оценка 

17.05.2017 г. 

13:00 часа  

23 стая 

Биология и здравно образование 

ЗП - промяна на годишна оценка 

Х клас 

17.05.2017 г. 

13:00 часа  

23 стая 

17.05.2017 г. 

сряда 

08.00ч. 

стая 19 

Биология и здравно образование 

ЗП - промяна на годишна оценка 

IХ клас 

17.05.2017 г. 

13:00 часа  

23 стая 

 


